平成２７年８月１７日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

キャンペーン定期預金の発売について

～愛称：「こうぎんスーパー定期みのるん」～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、特別金利の「こうぎんスーパー定期みのるん」を下記のと

おり発売いたしますのでお知らせいたします。

                    記

１． 商品名  ：スーパー定期預金 １年および３年もの

愛称「こうぎんスーパー定期みのるん」

２．発売期間：平成２７年８月１７日（月）から平成２７年１１月３０日（月）まで

３．募集総額：５００億円

※募集総額に達した場合や金融情勢の変化、その他事由等によりお取扱いを変更、

または中止させていただく場合がございます。

４．販売対象：個人のお客さま（個人事業主のお客さまも対象といたします）

５．預入金額：１００円以上１，０００万円以下（お預け入れは１円単位）

※原則として新規のお預け入れに限ります。

※ＡＴＭや「よさこいおきゃく支店」ではお預け入れいただけません。

窓口へお申し出ください。

６．預入期間・適用金利

預入期間 適用金利

１年（単利型） 年０．２０％

３年（複利型） 年０．２８％

※上記利率は初回満期日までの適用利率です。自動継続後の適用金利は、継続日

におけるスーパー定期預金の店頭表示利率（金額階層別）を適用いたします。

◆商品の詳細につきましては、お近くの店頭窓口でお問い合わせください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：十萬 ℡ 088-871-1037

こうぎん